
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/117/11 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167. poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz.  1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) – Rada Gminy Suwałki uchwala co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:  

1) zmniejszyć dochody o kwotę 2 333 656,00 - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1;  

2) zwiększyć dochody o kwotę 839 412,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.  

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 210 565,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2;  

2) zwiększyć wydatki o kwotę 42 750,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) po stronie planowanych dochodów 30 763 534,00 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 21 524 060,00 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 9 239 474,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 32 089 963,00 z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 19 753 140,00 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 12 336 823,00 zł,  

3) rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:  

a) ogólna w wysokości 29 949,00 zł,  

b) celowa w wysokości 46 552,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.  

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 326 429,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

Poz. 547

Białystok, dnia 6 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 749 854,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 3 423 425,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 6. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Wprowadzić zmiany w dotacjach celowych dla jednostek sektora finansów publicznych w 2011 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.  

Wiceprzewodniczący Rady  

Marek Jeromin 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/117/11   

Rady Gminy Suwałki  

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2011 roku  

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 839 412,00 zł oraz zmniejszenie 

planowanych dochodów w budżecie o kwotę 2 333 656,00 zł, w tym:  

  
Rodzaj:  Porozumienia z JST  

Razem:  10 000,00  0,00  10 000,00  

Rodzaj:  Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  7 512 772,00  2 878,00  7 515 650,00  

 01095   Pozostała działalność  30 675,00  2 878,00  33 553,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

17 000,00  2 878,00  19 878,00  

100    Górnictwo i kopalnictwo  2 555 711,00  396 376,00  2 952 087,00  

 10095   Pozostała działalność  2 555 711,00  396 376,00  2 952 087,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  2 156 521,00  396 376,00  2 552 897,00  

600    Transport i łączność  1 252 144,00  615,00  1 252 759,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  1 252 144,00  615,00  1 252 759,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

21 846,00  615,00  22 461,00  

710    Działalność usługowa  38 635,00  16 326,00  54 961,00  

 71095   Pozostała działalność  19 635,00  16 326,00  35 961,00  

  0830  Wpływy z usług  19 635,00  16 326,00  35 961,00  

750    Administracja publiczna  101 712,00  200,00  101 912,00  

 75095   Pozostała działalność  1 500,00  200,00  1 700,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  200,00  200,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  62 767,00  - 50 000,00  12 767,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  62 767,00  - 50 000,00  12 767,00  

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

50 000,00  - 50 000,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 547— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

10 952 944,00  - 2 055 831,00  8 897 113,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

5 857 682,00  - 2 188 602,00  3 669 080,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  5 606 285,00  - 2 266 821,00  3 339 464,00  

  0320  Podatek rolny  2 300,00  129,00  2 429,00  

  0330  Podatek leśny  84 300,00  16 680,00  100 980,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  81 002,00  49 000,00  130 002,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 350,00  12 410,00  15 760,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

2 023 992,00  122 671,00  2 146 663,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 320 000,00  116 610,00  1 436 610,00  

  0320  Podatek rolny  253 000,00  - 16 835,00  236 165,00  

  0330  Podatek leśny  23 154,00  3 931,00  27 085,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  165 050,00  13 405,00  178 455,00  

  0440  Wpływy z opłaty miejscowej  14 000,00  360,00  14 360,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  18 900,00  5 200,00  24 100,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
139 946,00  1 600,00  141 546,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  22 640,00  1 600,00  24 240,00  

 75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  
2 930 924,00  8 500,00  2 939 424,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  52 980,00  8 500,00  61 480,00  

758    Różne rozliczenia  4 650 942,00  68 000,00  4 718 942,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  139 480,00  68 000,00  207 480,00  

  0920  Pozostałe odsetki  139 480,00  68 000,00  207 480,00  

852    Pomoc społeczna  428 811,00  126 992,00  555 803,00  

 85295   Pozostała działalność  88 509,00  126 992,00  215 501,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  107 943,00  107 943,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  19 049,00  19 049,00  

Razem:  29 351 439,00  - 1 494 444,00  27 856 995,00  

Rodzaj:  Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  2 482 100,00  200,00  2 482 300,00  

 85295   Pozostała działalność  11 400,00  200,00  11 600,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

11 400,00  200,00  11 600,00  

Razem:  2 896 339,00  200,00  2 896 539,00  

Ogółem:  32 257 778,00  
- 2 333 656,00  

839 412,00  
30 763 534,00  

 

 

  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 547



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/117/11   

Rady Gminy Suwałki  

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2011 roku  

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 42 750,00 zł oraz zmniejszenie planowanych 

wydatków w budżecie o kwotę 210 565,00 zł, w tym:  

  

Rodzaj:  Porozumienia z JST  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

801    Oświata i wychowanie  774 000,00  - 78 000,00  696 000,00  

 80104   Przedszkola  195 000,00  - 78 000,00  117 000,00  

  2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

195 000,00  - 78 000,00  117 000,00  

Razem:  4 339 322,00  - 78 000,00  4 261 322,00  

Rodzaj:  Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 352 703,00  0,00  1 352 703,00  

 01095   Pozostała działalność  32 222,00  0,00  32 222,00  

  4270  Zakup usług remontowych  0,00  9 719,00  9 719,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  21 500,00  - 9 719,00  11 781,00  

600    Transport i łączność  6 887 660,00  0,00  6 887 660,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  6 818 160,00  0,00  6 818 160,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  176 952,00  - 4 700,00  172 252,00  

  4430  Różne opłaty i składki  0,00  4 700,00  4 700,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  628 560,00  - 63 385,00  565 175,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  618 159,00  - 63 385,00  554 774,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  582 159,00  - 63 385,00  518 774,00  

710    Działalność usługowa  246 025,00  0,00  246 025,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  173 025,00  0,00  173 025,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  41 365  200,00  41 565,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 328,00  - 5 438,00  890,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  119 892,00  7 238,00  127 130,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00  - 2 000,00  0,00  

750    Administracja publiczna  2 866 566,00  - 10 380,00  2 856 186,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 376 952,00  - 10 380,00  2 366 572,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 342 404,00  - 18 580,00  1 323 824,00  

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  30 600,00  - 2 800,00  27 800,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  159 976,00  11 000,00  170 976,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  380 444,00  - 16 250,00  364 194,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  367 304,00  - 16 250,00  351 054,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 100,00  - 100,00  15 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  42 081,00  6 000,00  48 081,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  750,00  100,00  850,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00  - 22 250,00  37 750,00  

851    Ochrona zdrowia  98 598,00  0,00  98 598,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  78 098,00  0,00  78 098,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 278,00  - 200,00  13 078,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  27 500,00  200,00  27 700,00  

852    Pomoc społeczna  1 752 358,00  0,00  1 752 358,00  

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 547



 85219   Ośrodki pomocy społecznej  443 747,00  0,00  443 747,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie społeczne  23 139,00  1,00  23 140,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  6 905,00  -1,00  6 904,00  

 85295    833 006,00  0,00  833 006,00  

  4309  Zakup usług pozostałych  10 597,00  -2 192,00  8 405,00  

  4439  Różne opłaty i składki  375,00  2 192,00  2 567,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  325 600,00  1 000,00  326 600,00  

 92195   Pozostała działalność  137 802,00  1 000,00  138 802,00  

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  630,00  100,00  730,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 150,00  1 000,00  13 150,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 510,00  - 200,00  4 310,00  

926    Kultura fizyczna  36 600,00  - 1 000,00  35 600,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  23 000,00  - 1 000,00  22 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  - 1 000,00  1 000,00  

Razem:  25 022 117,00  - 90 015,00  24 932 102,00  

Rodzaj:  Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852    Pomoc społeczna  2 482 100,00  200,00  2 482 300,00  

 85295   Pozostała działalność  11 400,00  200,00  11 600,00  

  3110  Świadczenia społeczne  11 400,00  200,00  11 600,00  

Razem:   2 896 339,00  200,00  2 896 539,00  

Ogółem:   32 257 778,00  
-210 565,00  

42 750,00  
32 089 963,00  

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/117/11   

Rady Gminy Suwałki   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku  

  

Lp.  Treść  Klasyfikacja  
Kwota  

na 2011 rok  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   4 749 854,00  

1.  Kredyty  § 952  0,00  

2.  Pożyczki  § 952  0,00  

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903  0,00  

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0,00  

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  0,00  

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  0,00  

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0,00  

8.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950  4 749 854,00  

Rozchody ogółem:   3 423 425,00  

1.  Spłaty kredytów  § 992  100 000,00  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  705 000,00  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963  0,00  

4.  Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963  2 618 425,00  

5.  Udzielone pożyczki  § 991  0,00  

6.  Lokaty  § 994  0,00  

7.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0,00  

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0,00  

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 547— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/117/11   

Rady Gminy Suwałki   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 roku  

  

Lp.  Rozdz.  
Nazwa zadania  inwestycyjnego 

i okres realizacji ( w latach )  

Łączne  

Koszty 

 finansowe  

Planowane 

wydatki do 

poniesienia do 

końca 2010 

roku  

Planowane wydatki  

Rok 

budżetowy 

2011  

z tego źródła finansowania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie  

programu  

dochody 

własne jst  

Kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3  

u.f.p  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1  

01010. 

6057  

6059  

6050  

Projekt pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodno ściekowej na 

pograniczu polski-litewskim” 

w tym:  

5 307 096,29  4 637 161,29  669 935,00  104 868,00    565 067,00  
Urząd Gminy 

Suwałki  

1.1  

Budowa sieci wodociągowej w Starym 

Folwarku, Leszczewie, Leszczewku Tartaku, 

Piertaniach, Magdalenowie, Wigrach, 

Burdeniszkach, Czerwonym Folwarku  

3 076 410,96  2 421 847,96  654 563,00  102 563,00    552 000,00  
Urząd Gminy 

Suwałki  

1.2  

Budowa sieci kanalizacyjnej w Starym 

Folwarku, Tartaku, Magdalenowie, Wigrach, 

Burdeniszkach, Czerwonym Folwarku  

2 230 685,33  2 215 313,33  15 372,00  2 305,00    13 067,00  
Urząd Gminy 

Suwałki  

2  
01010.  

6050  

Rozbudowa istniejącej sieci 

wodociągowej  

i kanalizacyjnej na terenie gminy  

55 000,00   61 000,00  61 000,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

3  
01010.  

6050  

Rozbudowa sieci  wodociągowej 

w m. Burdeniszki  
20 000,00   20 000,00  20 000,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

4  
01010. 

6050  

Rozbudowa istniejącej sieci 

wodociągowej w m. Okuniowiec  
8 800,00   8 800,00  8 800,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

5  
01010.  

6050  

Rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej we wsi Mała Huta  
10 000,00   10 000,00  10 000,00     

Urząd Gminy  

Suwałki  

6  
01010,  

6050  

Modernizacja sieci wodociągowej 

we wsi Płociczno -Osiedle  
130 400,00   130 400,00  130 400,00     

Urząd Gminy  

Suwałki  

7  
01010. 

6050  

Rozbudowa sieci wodociągowej 

we wsi Osinki  
22 300,00   22 300,00  22 300,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

8  
01010. 

6050  

Rozbudowa sieci wodociągowej 

we wsi Żyliny  
35 000,00   35 000,00  35 000,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

9  
01010. 

6060  

Zakup hydroforni wraz  

z urządzeniami towarzyszącymi 

i działkami na terenie miasta 

Suwałki  

95 000,00   95 000,00  95 000,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

10  
01010. 

6050  

Budowa sieci wodociągowej 

w Starym Folwarku do PTTK 

i Klubu Żeglarskiego  

162 300,00   162 300,00  162 300,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

11  
60016.  

6050  

Przebudowa i rozbudowa drogi 

gminnej nr 102016B przez wieś 

Okuniowiec  

o nawierzchni żwirowej położonej 

w obrębach ewidencyjnych 

Okuniowiec- Mała Huta  

2 859 573,00  59 272,00  2 800 301,00  1 589 641,00   1 210 660,00   
Urząd Gminy 

Suwałki  

12  60016.  

6050  

Przebudowa drogi gminnej nr 

102040B przez wieś Bród Mały  
480 965,00  1 389,00  479 576,00  479 576,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

13  
60016.  

6050  

Dokumentacja na rozbudowę 

i przebudowę odcinka drogi 

gminnej nr 102027 Sobolewo  

840 000,00   30 000,00  30 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

14  
60016.  

6050  

Dokumentacja na rozbudowę 

i przebudowę odcinka drogi 

gminnej nr 102 035 B w Nowej 

Wsi  

440 000,00  1 933,00  30 000,00  30 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

15  
60016. 

6050  

Dokumentacja na przebudowę 

drogi gminnej nr 102 029B 

Płociczno Nowe Osiedle  

2 529 645,00  4 646,00  77 000,00  77 000,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

16  

60016.  

6057  

6059  

Przebudowa drogi gminnej od 

drogi wojewódzkiej nr 6523 

Przebród - Kuków do granicy 

miasta Suwałki -nawierzchnia 

asfaltowa  

1 168 923,00   1 168 923,00  175 339,00    993 584,00  
Urząd Gminy 

Suwałki  

17  

60016.  

6057  

6059  

6050  

Przebudowa i rozbudowa drogi 

gminnej Nr 102006B Płociczno - 

Gawrych Ruda  

o nawierzchni żwirowej  

2 300 000,00  

 

134 048,00  

106 721,00  

690 000,00  

 

134 048,00  

103 500,00  

 

134 048,00  

  586 500,00  
Urząd Gminy 

Suwałki  

18  
60016. 

6050  

Budowa wiaty przystankowej w m. 

Potasznia  
12 000,00   12 000,00  12 000,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

19  
60016. 

6050  

Przebudowa drogi w m. Zielone 

Drugie ok. 700 mb. I etap  
120 000,00   120 000,00  120 000,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

20  
60016. 

6050  

Przebudowa drogi w m. Zielone 

Drugie -Wychodne II etap  
350 000,00   350 000,00  350 000,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 547— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Lp.  Rozdz.  
Nazwa zadania  inwestycyjnego 

i okres realizacji ( w latach )  

Łączne  

Koszty 

 finansowe  

Planowane 

wydatki do 

poniesienia do 

końca 2010 

roku  

Planowane wydatki  

Rok 

budżetowy 

2011  

z tego źródła finansowania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie  

programu  

dochody 

własne jst  

Kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3  

u.f.p  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

21  
60016. 

6050  

Przebudowa odcinka drogi gminnej 

nr 102024B przez wieś Kuków  
64 000,00   64 000,00  64 000,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

22  
63095.  

6050  

Dokumentacja na budowę 

infrastruktury turystycznej na 

gminnej plaży w m. Mała Huta  

5 000,00   5 000,00  5 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

23  
63095.  

6050  

Aktualizacja dokumentacji na 

budowę ścieżki rowerowej 

Suwałki-Płociczno Tartak-

Gawrych Ruda oraz na studium 

wykonalności  

12 000,00   12 000,00  12 000,00     
Urząd Gminy  

Suwałki  

24  
70005.  

6060  

Wycena nieruchomości oraz 

odszkodowanie za grunty 

wydzielone w trakcie podziału 

działek, które przeszły z mocy 

ustawy na rzecz gminy  

248 774,00   248 774,00  248 774,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

25  
70005. 

6060  

Wykup gruntów na  

infrastrukturę gminy  
270 000,00   270 000,00  270 000,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

26  
75023. 

6060  

Zakup ksero do Urzędu Gminy 

Suwałki -referat inwest.-gosp.  5 000,00   5 000,00  5 000,00  
   

Urząd Gminy 

Suwałki  

27  
75023. 

6060  

Zakup 2 drukarek do Urzędu 

Gminy Suwałki – referat 

organizacyjny i finansowy  8 400,00   8 400,00  8 400,00  

   
Urząd Gminy 

Suwałki  

28  
75023. 

6060  

Zakup komputera do Urzędu 

Gminy Suwałki –referat 

organizacyjny  5 000,00   5 000,00  5 000,00  

   
Urząd Gminy 

Suwałki  

29  
75412. 

6050  

Dokumentacja na rozbudowę 

i przebudowę budynku OSP 

w Nowej Wsi  

333 450,00   18 450,00  18 450,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

30  
75412. 

6050  

Wykonanie instalacji CO  

w budynku OSP Płociczno  
19 300,00   19 300,00  19 300,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

31  
75412. 

6060  

Zakup aparatu oddechowego do 

OSP Potasznia  
4 490,00   4 490,00  4 490,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

32  
75412. 

6060  

Zakup pompy szlamowej do OSP 

Potasznia  
6 551,00   6 551,00  6 551,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

33  
75412.  

6060  

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem 

do OSP Wychodne  

100 000,00   100 000,00  50 000,00   50 000,00   
Urząd Gminy 

Suwałki  

34  
80195.  

6050  

Dokumentacja  projektowo-

wykonawcza na wykonanie 

remontu budynku przedszkola na 

działce nr 261/5 w m. Stary 

Folwark  

290 000,00   20 000,00  20 000,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

35  
90001. 

6050  

Modernizacja stacji uzdatniania 

wody we wsi Płociczno Osiedle  
965 943,00  24 443,00  941 500,00  941 500,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

36  
90015. 

6050  

Dokumentacja na budowę 

oczyszczalni na terenie gminy 

Suwałki  

1 250 000,00   50 000,00  50 000,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

37  
90015. 

6050  

Rozbudowa istniejącego 

oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy  

20 000,00   20 000,00  20 000,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

38  
90015. 

6050  

Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Wasilczyki  
41 340,00   41 340,00  41 340,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

39  
90015. 

6050  

Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Kropiwne Nowe  
57 614,00   57 614,00  57 614,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

40  
90015. 

6050  

Budowa linii oświetlenia ulicznego 

w m. Piertanie, Krzywe, Tartak  
70 000,00   70 000,00  70 000,00     

Urząd Gminy 

Suwałki  

41  
92195. 

6050  

Dokumentacja projektowo-

wykonawcza na budowę Centrum 

Kultury we wsi Krzywe  

31 160,00   31 160,00  31 160,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

42  
92195. 

6050  

Wykonanie ogrzewania  

w Centrum Kulturalnym  

w Sobolewie  

23 000,00   23 000,00  23 000,00     
Urząd Gminy 

Suwałki  

Ogółem:  20 918 772,29  4 835 565,29  9 128 162,00  5 722 351,00   1 260 660,00  2 145 151,00   

 

 

  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 547— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/117/11   

Rady Gminy Suwałki   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2011 rok  

  

Lp  Podmiot dotowany  

Dział  

Rozdział  

§  

Nazwa zadania  Zmiana  

Kwota dotacji po zmianie  

Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1  

Administracja Samorządu 

Marijampol al. 

Basanaviciaus 1 LT-68301 

Marijampole LITWA  

010.  

01010.  

2317  

6647  

Przekazanie transzy otrzymanej dotacji  

z Ministerstw Finansów Litwy na wspólny projekt pn. "Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej na pograniczu polsko-litewskim" nr LT - 

PL/006  

 
2 439,00  

2 814 242,00  
0,00  0,00  

2  Miasto Suwałki  

600.  

60004.  

2310  

Na zapewnienie transportu lokalnego na terenie Gminy Suwałki   333 000,00  0,00  0,00  

3  
Starostwo Powiatowe  

w Suwałkach  

600.  

60014.  

6300  

Dokumentacja projektowa dotycząca budowy chodnika dla pieszych 

z oświetleniem ulicznym w ciągu drogi powiatowej nr 1153 B Suwałki - 

Okuniowiec- Kaletnik - Wiatrołuża - Zaboryszki w miejsc. Nowa Wieś  

 20 000,00  0,00  0,00  

4  
Starostwo Powiatowe 

w Suwałkach  

600.  

60014.  

6300  

Przebudowa drogi nr 1147B od drogi 653-Białe – Niemcowizna  

– Bakaniuk – Józefowo w km 4+367-5+645  
 140 000,00  0,00  0,00  

5  
Starostwo Powiatowe  

w Suwałkach  

600.  

60014.  

6300  

Przebudowa drogi nr 1146B Przebród-Wychodne-Zielone Pierwsze-

Poddubówek do drogi nr 1184 B w km 7+605-9+405  
 50 000,00  0,00  0,00  

6  
Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego  

750.  

75095.  

6639  

Na program na "O współdziałaniu Województwa podlaskiego 

z jednostkami samorządu terytorialnego z obszaru województwa 

podlaskiego w pozyskaniu częstotliwości w paśmie 3600-3800 MHz  

 9 929,00  0,00  0,00  

7  Gmina Jeleniewo  

754.  

75412.  

2319.  

6619  

2310  

Projekt pn. "Zintegrowany projekt ochrony przyrody na obszarach 

chronionych Pojezierza Suwalsko-Augustowskiego poprzez zakup 

sprzętu ratowniczego"  

 

2 562,00  

174 490,00  

3 660,00  

0,00  0,00  

8  Miasto Suwałki  

801.  

80101.  

2310  

Na realizację obowiązku szkolnego przez dzieci z terenu Gminy Suwałki 

w szkołach podstawowych na terenie Miasta Suwałki  

 279 000,00  0,00  0,00  

9  Miasto Suwałki  

801.  

80103.  

2310  

Na realizację obowiązku szkolnego przez dzieci z terenu Gminy Suwałki 

w w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie 

Miasta Suwałki   

45 000,00  0,00  0,00  

10  Miasto Suwałki  

801.  

80104.  

2310  

Na dofinansowanie pobytu dzieci z terenu Gminy Suwałki 

w przedszkolach na terenie Miasta Suwałki  
-78 000,00  117 000,00  0,00  0,00  

11  Miasto Suwałki  

801.  

80110.  

2310  

Na realizację obowiązku szkolnego przez młodzież z terenu Gminy 

Suwałki w publicznym gimnazjum na terenie Miasta Suwałki  
 255 000,00  0,00  0,00  

12  
Starostwo Powiatowe  

w Suwałkach  

851.  

85154.  

2320  

Na realizację działań z zakresu interwencji kryzysowej 

i przeciwdziałania przemocyw rodzinie, jak również w sytuacjach 

konfliktowych powstałych między innymi naskutek spożywania napojów 

alkoholowych   

5 000,00  0,00  0,00  

13  

Gminna Biblioteka  

Publiczna  

w Płocicznie - Tartak  

921.  

92116.  

2480  

Na działalność statusową instytucji kultury   0,00  187 798,00  0,00  

Razem  -78 000,00  4 251 322,00  187 798,00  0,00  

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/117/11   

Rady Gminy Suwałki   

z dnia 28 grudnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok  

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:  

- otrzymania od Wojewody Podlaskiego dotacji na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych,  

- wpływu dodatkowych dochodów z tytułu opłaty eksploatacyjnej, podatku od nieruchomości, podatku 

leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych, 

odsetek od środków na lokatach terminowych,  

- otrzymania dotacji na projekt „Suwalski Internet równych szans” w łącznej kwocie 127 092,00 zł,  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 547— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



- zmniejszono planowane środki do otrzymania w ramach dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego, 

środki wpłyną w 2012 roku.  

- zmniejszenia planowanych dochodów z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych oraz z tytułu podatku od 

nieruchomości w kwocie 2 266 821,00 zł w związku z planowanym zwrotem podatku dla podatnika 

w wyniku otrzymania z Naczelnego Sądu Administracyjnego wyroku w przedmiocie interpretacji przepisów 

prawa podatkowego dotyczącego opodatkowania budowli, zwrot podatku za lata 2010 - 2011 jest planowany 

w wysokości ok. 6 400 000,00 zł,  

Zmniejszając plan dochodów w celu zrównoważenia budżetu na 2011 rok zaangażowano nie 

rozdysponowane środki finansowe z wolnych środków w kwocie 1 326 492,00 zł oraz dokonano 

zmniejszenia planowanych wydatków na zadania, których koszty wykonania okazały się niższe niż wstępnie 

planowano.  

Po stronie planu wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:  

- przesunięto środki na pokrycie kosztów przebudowy i remontu złącza kablowego do zasilania elektrycznego 

przepompowni w Tartaku,  

- przesunięto środki na wykonanie map do celów planistycznych,  

- przesunięto środki na zakup materiałów biurowych do Urzędu Gminy.  

 

  

 

— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 547


		2012-02-06T13:01:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




